
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от A J  ОМ- jYo
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 февраля 2013 года № 395 -

«О создании муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального 

образования Тимашевский район путем изменения типа существующего 
муниципального автономного учреждения»

В связи с проведением мероприятий, направленных на улучшение дея
тельности работы муниципального бюджетного учреждения «Управление ар
хитектуры и градостроительства» муниципального образования Тимашевский 
район, созданного в целях обеспечения реализации предусмотренных законода
тельством Российской Федерации полномочий органов местного самоуправле
ния муниципального образования Тимашевский район в сфере земельных от
ношений, архитектуры и градостроительства, руководствуясь Федеральный' 
законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях». 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му
ниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 февраля 2013 года № 395 «О создание 
муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градо
строительства» муниципального образования Тимашевский район путем изме
нения типа существующего муниципального автономного учреждения», изло
жив приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 22 ноября 2017 года № 130; 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 22 февраля 2013 года № 395 «О создании му
ниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостро
ительства» муниципального образования Тимашевский район путем измененш 
типа существующего муниципального автономного учреждения». |

2

3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управлен i 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Гр 
чева) обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципальнс 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постаноь 
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский p il 
он.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский рай
С.В, Черкасского.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Т имашевский район А .В . >Khtj с


